VĂN PHÒNG UBND
TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN TIẾP CÔNG DÂN

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /BC-TCD                Quảng Ngãi, ngày      tháng 11 năm 2021

BÁO CÁO

Về tình hình dân, đơn phát sinh đến Ban Tiếp công dân tỉnh từ 15/12/2020

đến 15/11/2021 theo nội dung đề nghị của Chánh Thanh tra tỉnh tại Công

văn số 863/TTT-NV5 ngày 03/11/2021

Thực hiện nội dung đề nghị của Chánh Thanh tra tỉnh tại Công văn số

số 863/TTT-NV5 ngày 03/11/2021 về việc báo cáo kết quả công tác tiếp công

dân, giải quyết khiếu nại, tố cáo và phòng, chống tham nhũng phục vụ xây

dựng các báo cáo chuyên đề trình kỳ họp cuối năm 2021 của HĐND tỉnh khóa

XII, Ban Tiếp công dân tỉnh cung cấp thông tin cụ thể như sau (có phụ lục

biểu mẫu kèm theo):

Kính báo cáo Thanh tra tỉnh theo dõi, tổng hợp./.

Nơi nhận:  KT. TRƯỞNG BAN
- CT, PCT UBND tỉnh (báo cáo);

- Thanh tra tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP, NC, CBTH;

- Lưu: VT, TCD (vl1286)

  PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Đức Lợi

		2021-11-22T09:57:37+0700

		2021-11-22T10:02:52+0700

		2021-11-22T10:02:52+0700

		2021-11-22T10:02:52+0700

		2021-11-22T10:15:07+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!